
Nowe połączenie autobusowe PKS na trasie Łapy – Bokiny – Łapy już od 1
grudnia

Połączenie uruchomiono przede wszystkim z myślą o uczniach łapskich szkół średnich, którzy będą mieli zapewniony
dojazd do szkoły i powrót do domu po lekcjach. Dwie pary autobusów będą kursowały w dni nauki szkolnej. Z połączenia
będą mogli również korzystać mieszkańcy naszej gminy, którzy dojeżdżają do pracy lub w innych sprawach udają się do
Łap.

Autobusy będą jeździły krótszą i dłuższą trasą.

Autobus, wyjeżdżający z Bokin o 6:30 będzie w Łapach o 7:18, po drodze będzie się
zatrzymywał na przystankach w: Wólce Waniewskiej, Łupiance Starej, Łupiance Nowej,
Roszkach-Wodźkach, Roszkach-Włodkach, Płonce-Kozły, Płonce Kościelnej,
Gąsówce-Somachy, Gąsówce-Skwarki, Gąsówce-Osse i w Łapach na placu
autobusowym.

Z powrotem z Łap będzie wyjeżdżał o 15:30 i do Bokin dojeżdżał o godz. 16:18,
zatrzymując się po drodze na wszystkich wymienionych przystankach trasy.

Wcześnie rano, bo o godz. 6:00, będzie też można wyjechać autobusem PKS z  Łap do
Bokin. A popołudniu przyjechać do Łap z Bokin autobusem wyjeżdżającym o godz.
16:20. Ta para autobusów będzie jeździła krótszą trasą, zabierając pasażerów z
przystanków w: Bokinach, Wólce Waniewskiej, Łupiance Starej, Płonce Kościelnej.
Ostatnim przystankiem na tej trasie będzie plac autobusowy przy ul. Sikorskiego w
Łapach.

Rozkład jazdy autobusów PKS

Łapy-Bokiny

PRZYSTANEK

 

 

Godzina
odjazdu

Godzina
odjazdu

ŁAPY, ul.
SIKORSKIEGO,
PLAC

 

06:00 15:30

GĄSÓWKA-
OSSE

 
- 15:38

GĄSÓWKA-
SKWARKI

 
- 15:42



GĄSÓWKA-
SOMACHY

 
- 15:47

PŁONKA
KOŚCIELNA

 
06:08 15:55

PŁONKA-
KOZŁY

 
- 15:58

ROSZKI-
WŁODKI

 
- 16:01

ROSZKI-
WODŹKI

 
- 16:03

ŁUPIANKA
NOWA

 
- 16:07

ŁUPIANKA
STARA

 
06:16 16:10

WÓLKA
WANIEWSKA

 
06:21 16:15

WÓLKA
WANIEWSKA

 
06:22 16:16

BOKINY

 
06:24 16:18

 

„-„autobus nie przejeżdża przez miejscowość

 

 

 



Bokiny-Łapy

 

PRZYSTANEK

 

 

Godzina
odjazdu

Godzina
odjazdu

BOKINY

 
06:30 16:20

WÓLKA
WANIEWSKA

 
06:32 16:22

WÓLKA
WANIEWSKA

 
06:33 16:23

ŁUPIANKA STARA

 
06:38 16:28

ŁUPIANKA NOWA

 
06:41 -

ROSZKI-WODŹKI

 
06:45 -

ROSZKI-WŁODKI

 
06:47 -

PŁONKA-KOZŁY

 
06:50 -

PŁONKA
KOŚCIELNA

 
06:53 16:36

GĄSÓWKA-
SOMACHY

 
07:01 -

GĄSÓWKA-
SKWARKI

 
07:06 -

GĄSÓWKA-OSSE

 
07:10 -



 

ŁAPY,
UL.SIKORSKIEGO,
PLAC

 

07:18 16:44

 

„-„ autobus nie przejeżdża przez miejscowość

 

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/region/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Nowe połączenie autobusowe PKS na trasie Łapy – Bokiny – Łapy już od 1 grudnia
	Połączenie uruchomiono przede wszystkim z myślą o uczniach łapskich szkół średnich, którzy będą mieli zapewniony dojazd do szkoły i powrót do domu po lekcjach. Dwie pary autobusów będą kursowały w dni nauki szkolnej. Z połączenia będą mogli również korzystać mieszkańcy naszej gminy, którzy dojeżdżają do pracy lub w innych sprawach udają się do Łap.


